
第 1 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落　札

(株)竹内組

(株)白川建設

(株)青森舗道

(有)高橋組

宝森建設興業(株)

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

令和４年４月２１日　執行 中泊町役場　2階　委員会室

中泊町大字 小泊

9,740,000

入札執行場所

（単位：円）

入 開 札 一 覧 表

工 事 場 所

工 事 名

9,550,000

9,600,000

小泊中央線（出会橋）橋梁補修（第１期）工事

令和4年4月28日 から 令和4年9月30日工 期

予 定 価 格

（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

9,400,000

(有)塚本建設

(株)平山建設

入　札　業　者
入札書記載金額

(株)大八小山内組

(株)野上土木

工 事 番 号

9,600,000

9,550,000

9,640,000

9,550,000

9,630,000

9,570,000

備　　　考

Excel-ＨＰ掲載（4.21結果）.xls


